2025 年４月 28 日

各    位

会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小林  克徳
(コード番号 8622 東証プライム市場)

問合せ先  経営企画部長 横 田  秀樹

  ( T e l  0 3 - 6 6 3 6 - 3 0 6 4 )

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 28 日開催の取締役会において、任期満了に伴う代表取締役の異動

（退任）について、以下のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

1. 代表取締役の異動（退任）

氏名 新役職 現役職

魚
うお

津
づ

 亨
とおる

 非常勤相談役 代表取締役副社長

2. 異動の理由

2025 年 6月 25 日に開催予定の第 80 回定時株主総会終結をもって任期満了となることに

より、取締役を退任するものです。

3. 異動予定日

2025 年 6月 25 日開催予定の定時株主総会終結の時

以 上

4399f
11mm